

# **Maersk Tankers LR2 K/S**

50 Esplanaden, 1263 Copenhagen K.

Registration No. : 37 00 20 46

Annual report for 2016  
(January 1 - December 31 2016)  
(2 Financial year)

The annual report has been presented and approved at the annual general meeting of the Company

On: 2 May 2017



---

Chairman

## Company information

The company	Maersk Tankers LR2 K/S Esplanaden 50 1263 København K Danmark  Established: August 10 2015 Registered office: Copenhagen
Board of Directors	Søren Christian Meyer (Chairman) Henrik Kvist-Jacobsen Anette Ryde
General partner	Maersk Tankers LR2 General Partner A/S
Auditor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup Danmark

## **Management's review**

Maersk Tankers LR2 K/S is a 100% owned subsidiary of Maersk Tankers A/S.

The Company's objective is to operate as a commercial management company in the shipping industry.

### **Activities for the year**

Result for the year was t.USD -2 (2015: t.USD -1), the result is at a satisfactory level.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after 31 December 2016 which may significantly affect the financial year 2017.

### **Expected development**

The 2017 result is expected to be in line with 2016.

## Income Statement for the period January 1 - December 31

USD '000

Notes	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Revenue	267	0
Management fee	<u>-267</u>	<u>0</u>
	0	0
Administration	<u>-2</u>	<u>-1</u>
<b>Gross profit</b>	<u>-2</u>	<u>-1</u>
<b>Result for the year</b>	<u><b>-2</b></u>	<u><b>-1</b></u>
<b>Distribution:</b>		
To be carried forward to next year	<u>-2</u>	<u>-1</u>
	<u><b>-2</b></u>	<u><b>-1</b></u>

## Balance sheet at December 31

USD '000

Notes	Assets	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Receivables from Owners	<u>10</u>	<u>12</u>
	<b>Total current assets</b>	<u><b>10</b></u>	<u><b>12</b></u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><b>10</b></u>	<u><b>12</b></u>
	<b>Liabilities</b>		
<b>1</b>	<b>Equity</b>		
	Company capital	12	12
	Retained earnings etc.	<u>-3</u>	<u>-1</u>
	<b>Total equity</b>	<u><b>9</b></u>	<u><b>11</b></u>
	Trade payables	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Total current liabilities</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
	<b>Total liabilities and equity</b>	<u><b>10</b></u>	<u><b>12</b></u>

## Notes

USD '000

<b>1</b>	<b>Equity</b>	<b>Capital of limited partnership</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	Balance at January 1	12	-1	11
	Result for the year	0	-2	-2
	Balance at December 31	<u>12</u>	<u>-3</u>	<u>9</u>